
甲陽学院中学校
六甲中学校
須磨学園中学校

関西学院中学部
神戸大学附属住吉中学校
神戸海星女子学院中学校
滝川中学校

滝川第二中学校

甲南中学校

雲雀丘学園中学校
啓明学院中学校
甲南女子中学校

親和中学校

三田学園中学校
武庫川女子大学附属中学校

芦屋国際中学校
松蔭中学校
神戸龍谷中学校

仁川学院中学校

神戸山手女子中学校

神戸国際中学校

特進B
特進A

医進
理進

プログレッシブ特進一貫

フロントランナー
アドバンスト

Sアドバンスト
スタンダード

S
総合進学

SS
SE
I

特進
英進

特進Ⅰ
特進Ⅱ

特進

3名
6名
4名
3
1

3名
2名
4名
2名
1
1

1名
1

13名
8
5

3名
9名
8名
2
6

21名
4
17
2名
12名
5
2
5

1名
8名
3名
2
1

2名
1
1

1名
1

1名

高槻中学校
大阪教育大学附属池田中学校
大阪教育大学附属天王寺中学校
清風中学校

明星中学校

同志社香里中学校
関西大学第一中学校
関西大学中等部
関西大学北陽中学校
大阪桐蔭中学校

開明中学校

帝塚山学院中学校

大阪女学院中学校
関西大倉中学校
履正社学園豊中中学校

理Ⅲ

特進

英数選抜
英数

理数

関学
ヴェルジェ

3カ年特進
6カ年特進

5名
1名
1名
2名
2

1名
1

2名
4名
2名
4名
2名
1
1

1名
1

2名
1
1

1名
2名
4名
3
1

立命館中学校

同志社女子中学校

土佐塾中学校
岡山中学校

アドバンスト

ＬＡ

東大・国立医学部
難関大B

1名
1

1名
1

1名
9名
2
7

＜兵庫県＞ ＜大阪府＞ ＜その他＞

久保塾
京大ゼミナール

兵庫・大阪に展開する
30年の伝統と実績の進学塾平成27年度（2015年）合格実績

http://www.kubojuku.co.jp

小学部


